Приложение 8

к Правилам приобретения
товаров й услуг организаций,

осуществляющих функчии
по защите прав ребенка

форма

Протокол об итогах конкурса

г. Рулный 24.0'7.202З года.
l 1.00 часов

наименование конкурса: (приобретение стиральных машин).

l. Конкурсная комиссия в составе:

щмитриевой Ирины Николаевны - директор Кгу <щентр поддержки

детеЙ С особымИ образовательнымИ потребнОстями города Рудного>>

управления образования акимата Костанайской области, председатель

комиссии;
Карпик Елены Длександровны - заместитель директора по Ахч кгу

<I-{eHTp поддержки детей с особыми образовательными потребностями

город; Рудного>> Управления образования акимата костанайскоЙ области,

заЙЪститель председателя комиссии;
дндросова наталия длександровна кладовщик кгу <щентр

поддержки детей с особыми образовательными потребностями города

рулноiо>> Управления образования акимата Костанайской области, член

комиссии;
Пивоварова наталия Васильевна - бухгалтер КГУ <I-{eHTp поддержки

детеЙ . о.обrrrЙ образовательнымИ потребнОстями города Рудного>

управления образования акимата Костанайской области, член комиссии;

констанденкова Елена Васильевна - отдел кадров Коммунального

государственного учреждения <щентр поддержки детей с особыми

образовательными потребностями города Рудного> Управления образования

акимата Костанайской области, член комиссии;
Сопина днастасия Васильевна - секретарь КГУ KI-{eHTp поддержки

детеЙ С особымИ образовательнымИ потребностями города Рудного>

управления образования акимата Костанайской области, секретарь

комиссии.
2. СлелУющие конкурсНые заявКи потенЦиаJIьных поставщиков на участие в

конкурсе были допущены: - отсутствуют.

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с

критериями путем открытого голосования решила: признать конкурс по

- несостоявшимся, в соответствии с п, 44

<Правил<l Iравил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих
функции по защите прав ребенка>, утвержденных приказом Министра и

:3г#"""::::::,:L"_}::lЧ" Ku.u*.;"; ; 10 июня 20|6 года J\b 4|2, в

За данное решение проголосовЕLли:

За - 5 голосов (.Щмитриева И.Н, Карпик Е.А., дrДросова Н.Д., ПивовароваН.В., Констанденкова Е.А.);

Против - 0 голосов.

Председатель комиссии :

!митриева Ирина Николаев

Заместитель п редседателя
Карпик Елена Александровна

связи с отсутствием представленных заявок.

члены комиссии:

л1,1-4О-

Баланыц кyкыктарын корfау жонiндегi

функцияларды жyзеге асыратын

уйымдардыц тауарлар мен корсетiлетiн

кызметтердi сатып алуы ережесiне
8 косымша

Нысана

Конкурс корытындысы туралы хаттама
Рулный кzшасы 24.0'1.202З жьlл.

сагат l 1.00

Конкурстыц аталуы: nКip жугыш машиналарды сатып алу).

OTeTiH орны: К,останаЙ облысЫ экiмдiгi бiлiМ басцармасыныц <Рулный

каласыныц ерекше бiлiм беру цажеттiлiгi бар балаларлы колдау орта-пыгы)

коммун€Lлдыц мемлекеттiк Meкeмeci, орнаJIаскан жерi: Казакстан Республикасы,

Щостанай облысы, Рулный к€UIасы, Парковая кошесi, 4з,202З жылгы 24 шiлде,

сагат 11.00.

Конкурстык комиссияныц кyрамы:

<<ýостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рудный к€Lласыныц

ерекIIrе бiлiм б.ру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орт€}лыгы) коммун€Lлдык

мемлекеттiк мекемесiнiц директоры Щмитриева Ирина Николаевна, комиссия
тораиымы;

<Костанай облысы акiмдiгi бiлiм Баскармасыныц <РуДныЙ КаJIаСЫНЫЦ

ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орт€tлыгы) коммун€tлдык

мемлекеттiк мекемесi'директорыныц ошБ жонiндегi орынбасары Карпик Елена

АлексанДровна' комиссия торайымыныЦ орынбасары;
кК,останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <РуДныЙ каЛаСЫНЫЦ

ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орта-пыгы) коммун€tлдык

мемлекеттiк MekeMeci коймашы Дндросова Наталия Александровна, комиссия
мушесi;

к(останай облысы акiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <рулный к€шасыныц

ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау ортаJIыгьu КММ бухгалтерi

Пивоварова Наталия Васильевна, комиссия мушесi;
кКостанай облысы экiмдiгi бiлiм Баскармасыныц <РулныЙ каJIаСЫНЫЦ

ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау орт€Lпыгы) КММ КаДР

белiмi Констанденкова Елена Васильевна, комиссия мушесi;
<(останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рудный к€Lпасыныц

ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы цолдау орт€lJIыгы> кмм хатшы

сопина днастасия Васильевна конкурстык комиссия кyрамыныц хатшысы;

2,келесi элеуеттi жеткiзушiлердiц конкурстыц отiнiмдерi конкурска цатысугажiберiлдi: - жок.

],,Т::yl,:"т:::::::::^"чlра-стырунэтижелерiбойыншаолшемдергесэйкесашык дауыс беру жолымен былай деп шештi: <ki гы ш

rч:\Dr\ l clPbltt

::r_ТLY:,:.r::Y'."119*Оо:1ымен бекiтiлген жэне (азацстан республикасы бiлitv r\Фc.\v lсrгr гtrUllуUJlИКаСЫ ОlЛlМ

},iт"ir;ri9]j":ылгы 10 маусымдагы М 412, ейткенi элеуеттi eHiM берушiтапсырыс бермеген.

Осы усыныска дауыс бергендер:

Yсыныска _ 5 дауыс (Щмитриева И.Н, Карпик Е.А., Андросова Н.А., ПивовароваН.В., Констанденкова В.В);

Щарсылык бiлдiргендер - 0 дауыс.

Комиссия терайымы
!митриева Ирина Николаев

Комиссия терайымыныц
Карпик Елена Александровна

т

Комиссия мушелерi:
Андросова Наталия Александровна
Пивоварова Наталия Васип"a""u
Констанденкова Елена ВасильевЙ

Комиссия хатшысы: Сопiчru Aru. тасияВасильев
"^ 4/